
 
 
 

           LA RETTRICE 
 
 

VISTA la Legge del 30 dicembre 2010, n. 240, recante norme in materia di organizzazione 
delle università, di personale accademico e reclutamento e, in particolare, l’art. 23, 
comma 2;  

 
VISTO   il Regolamento relativo al conferimento di incarichi di insegnamento e allo 

svolgimento di attività di esercitatore e tutor, emanato con D.R. n. 1365 del 24 
giugno 2019;  

 
VISTO  il D.R. rep. n. 1187, prot. n. 57689 dell’8 maggio 2024 con cui è stata indetta la 

procedura di valutazione comparativa, per titoli, per il conferimento, mediante 
contratto a titolo oneroso, di incarichi di insegnamento per i Percorsi di formazione 
iniziale dei docenti da 30 CFU, attivati ai sensi dell’art.13 del D.P.C.M. 4 agosto 
2023, A.A. 2023/2024; 

 
VISTE le indicazioni date dai Direttori dei Percorsi AC24/AC25, A037 e B021; 
 
SENTITA la Coordinatrice del Centro Multidisciplinare per l’Insegnamento e per 

l’Apprendimento (Ce.Mu.I.A.), prof.ssa Caterina SINDONI; 
 
CONSIDERATO che risulta necessario procedere, con urgenza, alla nomina dei componenti della 

Commissione per la valutazione delle candidature presentate; 
 

DECRETA 
 

ARTICOLO UNICO 
  

1. Sono nominate le Commissioni giudicatrici per il conferimento di n.4 (quattro) incarichi di docenza, 
secondo le indicazioni contenute nell’art.5, comma 1, del D.R. rep. n. 1187 citato nelle premesse: 

   

 
Commissioni 

 
Insegnamento 

 
SSD 

 
Percorsi 30 CFU 

Prof.ssa Rossana SIDOTI 
Prof. Giovanni BRANDIMONTE 
Prof.ssa Monica SAVOCA 

Tecnologie dell'informazione e della 
comunicazione (TIC) per la didattica 
della lingua spagnola 

L-LIN/07 AC24 Lingua e Cultura 
Straniera (Spagnolo) 
AC25 Lingua Straniera 
(Spagnolo) 

Prof.ssa Marina RUSSO 
Prof.ssa Ivana Lidia BONACCORSI 
Prof. Nicola CICERO  

Didattica di tecniche sala e vendite CHIM/10 B021 
Lab. Serv. Enogastron., 
Settore Sala e Vendita 

Prof. Massimo DI GANGI 
Prof. Gaetano BOSURGI 
Prof. Orazio PELLEGRINO 

Progetto Urbano ICAR/20 A037 
Scienze e Tecnologie delle 
Costruzioni, Tecnologie e 
Tecn. di rappresentazione 
grafica Costruzioni edili e murali ICAR/08 

 
 
 



 

 
2. Nella valutazione comparativa le tre Commissioni si atterranno a quanto previsto nell’art.5 prefato. 
3. Per tutto quanto non espressamente previsto nel presente Decreto si fa rinvio al Bando ed alle disposizioni 

normative citate nelle premesse. 
 
 
 

LA RETTRICE 
                                                                                                                                                Prof.ssa Giovanna SPATARI 

       (firmato digitalmente) 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


		2024-05-10T17:30:31+0200
	IT
	Pietro Nuccio


		2024-05-13T12:02:24+0200
	FRANCESCO BONANNO


		2024-05-13T17:09:56+0200
	GIUSEPPE GIORDANO




